1111, Nr 23,poz. 1458, z 2009 r Nr 52,poz. 420/,

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy o dofinansowanie
przedsięwzięcia pn. ,,Budowa szkolnej hali widowiskowo-sportowej w m. Radziki Duże
w kwocie do 1.780.000 zł /słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt tysięcy
złotych/ ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej dla zabezpieczenia roszczeń
dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na
wystawienie weksla ,,in blanco" Gminy Wąpielsk i podpisania deklaracji do weksla.
§ 2. Realizacja zabezpieczenia , w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra